

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อบริษัท/หน่วยงาน: บริษัท/หน่วยงาน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรับปรุงอาคาร สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหม้อ อ.เมือง จ.เพชรบุรี  
 แบบเลขที่: สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง:   
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31/10/2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารห้องสำนักงานเกษตร	574,081.50	1.30560	749,520.81	
2	ค่าครุภัณฑ์ มาตรฐานปรับแสง ชนิดใบพัด 89 มม. ขนาดกว้าง 1.60 ม. ยาว 1.20 ม. จำนวน 10 ชุด ชุด ละ 1,800.00 บาท	1,800.00	10.00	18,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขของหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			767,520.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ				
			รวมค่าก่อสร้าง	767,000.00	

หน่วย : บาท


  


แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคาร สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหม้อ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงาน

แบบเลขที่

สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 31/10/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคาร สำนักงานเกษตร								
2	งานทาสี								
3	งานซุกโคลกสีเดิม	2,162.00	ม. <sup>2</sup>			10.00	21,620.00	21,620.00	
5	งานทาสีน้ำอะคริลิค 100% (สีภายนอกอาคาร) ทา 2 เทียวมอก.2321-2549 นํายารองพื้นปูเก่า 1 เทียวมอก.1123-2555	839.00	ม. <sup>2</sup>	47.00	39,433.00	31.00	26,009.00	65,442.00	
6	งานทาสีน้ำอะคริลิค 100% (สีภายในอาคาร) ทา 2 เทียวมอก.2321-2549 งานทาสีรองพื้นปูเก่า 1 เทียวมอก.1123-2555	1,323.00	ม. <sup>2</sup>	35.00	46,305.00	31.00	41,013.00	87,318.00	
7	งานทาสีน้ำมัน	84.00	ม. <sup>2</sup>	40.00	3,360.00	30.00	2,520.00	5,880.00	
8	งานปรับปรุงหลังคาสำนักงานเกษตร								
9	งานร้อยถอนวัสดุ มุงหลังคา	200.00	ม. <sup>2</sup>			25.00	5,000.00	5,000.00	
10	กระเบื้องลอนคู่สี (สีกำหนดภายหลัง)	682.00	แผ่น	67.00	45,694.00			45,694.00	
11	ครอบหลังคา	58.00	แผ่น	68.00	3,944.00			3,944.00	
13	ค่าแรงติดตั้งกระเบื้อง	262.00	ม. <sup>2</sup>			50.00	13,100.00	13,100.00	

น.ร.ร.ร. 

หน่วย : บาท



14	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า												
15	งานติดตั้งโคมตะแกรง แบบรางคู่ หลอด Led Tube (พร้อมอุปกรณ์ เดินสาย)	26.00	ชุด	2,284.00	-	59,384.00	135.00	3,510.00	-	62,894.00			
16	งานติดตั้งโคมตะแกรง แบบรางเดี่ยว หลอด Led Tube (พร้อมอุปกรณ์ (พร้อมอุปกรณ์ เดินสาย)	20.00	ชุด	1,885.00		37,700.00	135.00	2,700.00		40,400.00			
17	งานติดตั้งสวิทช์	46.00	ชุด	52.00		2,392.00	80.00	3,680.00		6,072.00			
18	งานเดินสายไฟ สวิทช์	46.00	จุด	145.00		6,670.00	80.00	3,680.00		10,350.00			
19	ตัวรับ 2 ช่อง 3 ขา ชนิดมีกาวดี	41.00	ชุด	92.00		3,772.00	90.00	3,690.00		7,462.00			
20	งานเดินสายไฟตัวรับ ชนิดมีกาวดี	41.00	จุด	420.00		17,220.00	110.00	4,510.00		21,730.00			
21	งานติดตั้งตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 14 ช่อง	1.00	ชุด	5,530.00		5,530.00	1,000.00	1,000.00		6,530.00			
22	งานติดตั้งเซฟตี้สวิทช์ 200A 1เฟส 2 สาย	1.00	ชุด	9,100.00		9,100.00	1,500.00	1,500.00		10,600.00			
23	งานร้อยโคมไฟเดิม	39.000	ชุด			-	30.00	1,170.00		1,170.00			
24	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน												
25	งานร้อยออนฝ้าเพดาน	325.00	ม. <sup>2</sup>				35.00	11,375.00		11,375.00			
26	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมเบอร์ 9 mm. โครงคร่าว อลูมิเนียม	325.00	ม. <sup>2</sup>	286.00		92,950.00	75.00	24,375.00		117,325.00			
27	งานติดตั้งตาข่ายกันนก ชั้นบน ด้านหน้า - หลัง												
28	ลาดตาข่าย ขนาดช่อง 1 นิ้ว	108.00	ม. <sup>2</sup>	26.00		2,808.00	5.00	540.00		3,348.00			
29	โครงคร่าว เหล็กกล่อง คำ 6 ม. 1/2x1/2 นิ้ว 1.2x1.2 มม.	34.00	ท่อน	96.00		3,264.00	19.00	646.00		3,910.00			
30	แผงบังแดด คร่าวเหล็กแผ่นกระเบื้องเส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม.	44.50	ม. <sup>2</sup>	423.00		18,823.50	92.00	4,094.00		22,917.50			
31													
	รวมค่าวัสดุ									574,081.50			

ส. พงษ์  
  
